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1.​  Sissejuhatus 

 
Antud dokument annab üldise ülevaate ("Ülevaade") tulevase Monefit Estonia OÜ ("Monefit") Monefit Card 

toote kavandatavast Monefit Points boonusprogrammist ("Programm").  

 

Käesolev Ülevaade on esitatud vaid informatiivsel eesmärgil.  

 

Siin esitatud teave on esialgne ja võib muutuda ega kujuta endast Monefiti mingit pakkumust, ettepanekut 

ega kohustust seoses Monefit Card toote väljalaskmisega ega siinkirjeldatud hüvede võimaldamisega. Antud 

Ülevaade ei loo siduvaid kohustusi ega lepingulist suhet Monefit’iga. Monefit Card’i ja Programmi lõplikud 

omadused, sealhulgas kõik klientide ja Monefiti õigused ja kohustused, saavad sätestatud üksnes poolte 

vahel sõlmitavates siduvates lepingutes, sealhulgas Programmi lõplikes tingimustes ("Tingimused").  

 

2.​ Sobivus 

 
Saad Programmis osaleda, kui: 

 

●​ Sul on Monefit Card aktiivse krediidiliiniga; 

●​ Sinu Monefit Card ei ole viivituses, limiite ületanud, peatatud, piiratud ega uurimise all. 

 

Monefit võib Sinu osalemise Programmis peatada või lõpetada, kui selleks on mõjuv põhjus, sealhulgas kui 

leiab aset pettus või  seadusevastane tegevus, toimub tingimuste rikkumine või kui see on nõutud 

seadusega. 

 

3.​ Monefit Points teenimine  
 
3.1.​ Sobivad tehingud 

 
Monefit Points’e teenitakse sobivate ostutehingute eest, mida teostad Monefit Card’iga kaupmeeste juures, 

kes on liigitatud allpool toodud kindlatesse kategooriatesse. 

 

Monefit Points’e ei teenita: 

●​ intressidelt ega tasudelt; 

●​ sularaha väljavõtmisel ega sularahaga võrdsustatud tehingutelt; 

●​ saldoülekannetelt; 

●​ hasartmängudega seotud tehingutelt; 

●​ rahaülekannetelt; 

●​ krüptovaratehingutelt; 

●​ tagasimakstud või tagasipööratud tehingutelt; 

●​ tehingult, mida loetakse pettuseks või mis on seadusevastane. 
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Monefit Ponts’ide saamiseks sobivad ainult arveldatud tehingud. 

 

3.2.​ Lubatud kategooriad 
 

Programmi raames sätestatakse lubatud kaupmehe kategooria koodid, mis on seotud konkreetse 

kaupmehega panga või kaardivõrgustiku vastavate andmete kohaselt. 

 

Monefit Points’id kehtivad tehingutele kaupmeestega, kellele on määratud järgmiste kaupmehe kategooria 

koodide: 

 

●​ 5411 – toidupoed 

●​ 5499 – muud toidupoed 

●​ 5541 – teenindusjaamad 

●​ 5542 – automaattanklad 

●​ 5300 – hulgimüügiklubid 

 

Monefit ei kontrolli, kuidas kaupmehi klassifitseeritakse. Kui kaupmees ei kuulu vastava kaupmehe 

kategooria koodi alla, ei kvalifitseeru tehing Monefit Points’idele, isegi kui kaupmees müüb peamiselt 

toidukaupu või kütust. 

 

Lubatud kaupmeeste kategooria koodide  nimekiri võib muutuda vastavalt Tingimustele. 

 

3.3.​  Monefit Points’ide määr 
 

Monefit Points’e teenid sobivate ostude eest rakenduses kuvatava hinnaga. 

 

Kehtiv Monefit Points’ide määr võib muutuda vastavalt Tingimustele. 

 

3.4.​ Igakuine piirang 
 

Kehtib maksimaalne igakuine Monefit Points piirang. Kui kuupiirang on täitunud, ei teenita selle kalendrikuu 

jooksul enam Monefit Points’e. 

 

Kohaldatav piirang kuvatakse rakenduses ja see võib muutuda vastavalt Tingimustele. 

 

3.5.​ Arvutamine 
 

Monefit Points’id arvutatakse tasutud tehingusumma põhjal ja ümardatakse alla lähima sendini. 

 

Monefit Points’id võivad olla kuvatud staatuses “ootel” kuni tehingu arveldamiseni. 

 

4.​ Monefit Points’ide maksmine  
 

Monefit Points’e arvestatakse Sinu Monefit Card’il, vähendades vastavalt kasutuses olevat krediidisummat. 
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Monefit Ponts’e: 

 

●​ ei saa sularaha vastu vahetada; 

●​ ei saa üle kanda; 

●​ ei saa vahetada kaupade või teenuste vastu; 

●​ sellel pole rahalist väärtust enne, kui see on saldo osana arvestatud. 

 

Monefit Pointse’e arvesatakse tavaliselt igakuiselt, pärast seda kui tehingud on arveldatud. 

 

Võime Monefit Points’ide võimaldamisest keeluda, seda edasi lükata või kohandada, kui see on vajalik, et olla 

kooskõlas kehtivate seaduste, regulatsioonide või kaardimaksevõrgu reeglitega. 

 

5.​  Monefit Card’i staatus ja Monefit Points’ide kaotamine 

 
Sa ei teeni Monefit Points’e, kui: 

 

●​ oled Monefit Card’iga võlas; 

●​ Sa ei ole teinud vajalikke makseid; 

●​ Sinu Monefit Card on peatatud või piiratud; 

●​ meil on põhjendatud kahtlus pettuse asetleidmise või seadusevastase tegevuse osas. 

 

Kui Sinu Monefit Card on võlas, võid kõik ootel olevad Monefit Points’id kaotada. 

 

Kui Sinu Monefit Card on suletud: 

 

●​ kõik veel arvestamata Monefit Points’id võivad kaduda; 

●​ juba arvestatud Monefit Points’id jäävad vastavalt seotuks krediidilepinguga. 

 

6.​ Tagasimaksed ja tühistamised 

 
Kui tehing makstakse tagasi, pööratakse tagasi või tühistatakse, pööratakse tagasi ka kõik seonduvad 

Monefit Points’id. 

 

Kui Monefit Points’id on juba saldos arvestatud, võib Monefit Sinu Monefit Card’ilt vastava summa maha 

arvata. 

 

7.​ Seadusevastane tegevus ja pettused 

 
Kui on põhjendatud kahtuls usume, et tehingud tehakse Monefit Points'i teenimise eesmärgil kunstlikult või 

kahjustaval viisil, võime: 

 

●​ pöörata Monefit Points’id tagasi; 

●​ peatada Sinu osalemine Programmis; 

●​ sulgege Sinu Monefit Card’i kooskõlas sõlmitud krediidilepinguga. 

 

8.​ Programmi muutmine ja lõpetamine 
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Monefit võib: 

 

●​ muuda Monefit Points’ide määra; 

●​ kehtestada või muuta igakuiseid piiranguid; 

●​ muuta lubatud tehingute nimekirja; 

●​ peatada või lõpetada Programm. 

 

Kui muudatused on olulisel määral ebasoodsad, teavitatakse sellest kooskõlas kohalduva seadusega. 

 

Monefit võib Programmi igal ajal lõpetada, edastades vastavasisulise teate. Kui Programm lõpeb, 

arvestatakse Monefit Points’e  ainult lubatud tehingute eest, mis on toimunud enne lõppemise kuupäeva. 
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